



جمهوری اسلامی ایران

کمیته تخصصی کارگروه ملی سازگاری باکم آبی

مصوبات نیزه، همین جلسه کمیته تخصصی ذیل کارگروه ملی سازگاری باکم آبی

تاریخ جلسه: سه شنبه ۹۷/۶/۱۳ مکان: سالن جلسات شرکت مدیریت منابع آب ایران - زمان جلسه: ۱۸-۱۶

شرکت کنندگان:

اعضای کمیته تخصصی	عدل، تجربی، ضیائی و سروش
نمایندگان/همراهان اعضا	مسجدی، سبزی، صفایی (سازمان برنامه و بودجه کشور) - آذرگشت (وزارت کشور) - محمدزاده، مردان (وزارت صنعت، معدن و تجارت) - سرافرازی (وزارت جهاد کشاورزی) - کیانی (شرکت مهندسی مشاور دزآب) - حاجرسولیه، مصطفوی، پرنیان، رضایور (شرکت مدیریت منابع آب ایران) - کشفی (شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور) - اسماعیل نیا، اسکندریون، میبیدی، زهرایی، خزایی و ابراهیم زاده (وزارت نیرو)

دستور جلسه

۱- ارائه بسته پیشنهادی برای اجرای بند ۵ تصویب نامه هیأت وزیران به شماره ۱۵۸۹۶۹/ت/۹۲/۵۵۵۰۹۲ هـ مورخ ۹۶/۱۲/۱۲
۲- ارائه گزارش سازمان هواشناسی کشور در خصوص مدیریت خشکسالی

مصوبات

شرح مصوبات
گزارش وزارت نیرو در خصوص ضوابط اجرایی ماده ۵ تصویب نامه هیأت وزیران (۱۵۸۹۶۹/ت/۹۲/۵۵۵۰۹۲ هـ مورخ ۹۶/۱۲/۱۲) و همچنین گزارش سازمان هواشناسی کشور در خصوص مدیریت خشکسالی ارائه گردید و پس از بحث و بررسی و تبادل نظر مقرر شد:
۱- ضوابط اجرایی پیشنهاد شده توسط شرکت مدیریت منابع آب ایران مورد بازنگری قرار گیرد و در جلسات آتی کمیته تخصصی ارائه شود. ضمناً موضوع پلکانی کردن تعرفه برق و دفعات اخطار و برنامه زمانی اجرا نیز مورد نظر قرار گیرد و برای جزئیات فنی موضوع، بررسی دقیق تری به عمل آید. همچنین تا زمان بررسی مجدد موضوع، گزارش وزارت اطلاعات که قرار است در کمیسیون امور زیربنایی ارائه شود، مد نظر قرار گیرد.
۲- در خصوص موضوع ارائه تسهیلات آبیاری تحت فشار به کشاورزان، مقرر شد شرکت مدیریت منابع آب ایران متن پیشنهادی قانون بودجه‌ای را جهت اجباری نمودن نصب کنتور هوشمند و منبع پیشنهادی برای تامین مالی آن در جلسات آتی کمیته تخصصی ارائه دهد. ضمناً چنانچه سایر اعضای کمیته تخصصی هم پیشنهادی در این خصوص دارند، ارائه نمایند.



جمهوری اسلامی ایران

کمیته تخصصی کارگروه ملی سازگاری با کم آب

- ۳- در خصوص گزارش هواشناسی مقرر شد بخش مطالعات و برنامه‌های عملیاتی مدیریت خشکسالی برگرفته از تجربیات جهانی و بین‌المللی و سازمان جهانی هواشناسی جهت بهره‌مندی کارگروه‌های استانی ارسال شود و در خصوص پیشنهاد ارائه شده به کمیته، مقرر شد پیشنهاد مطرح شده توسط دبیرخانه کارگروه ملی جهت اظهار نظر اعضای کمیته تخصصی ارسال گردد.
- ۴- در خصوص موضوع الگوی کشت (بند یک مصوبات پنجمین جلسه کمیته تخصصی مورخ ۹۷/۳/۲۷) پایلوت حوضه دریاچه ارومیه، مقرر شد با توجه به اینکه چندین بار در خصوص انجام مصوبه فوق‌الذکر در جلسات کمیته تخصصی تذکر داده شده است، چنانچه وزارت جهاد کشاورزی ظرف مدت یک ماه آینده، موضوع را به سرانجام نرساند، گزارش مربوطه به شورای عالی آب و کارگروه ملی سازگاری با کم آبی منعکس گردد.